
 Ft-ban

I.

1. 127 000 127 000

2. 567 694 013

3.

4.

I. 127 000 567 821 013

II.

1. 100 000

2. 600 000

3. 630 000

4. 381 000

5. 254 000

6. 280 000

7. 2 500 000

8. 1 524 000

9.

0 6 269 000

1. 700 000

2.

3.

0 700 000

1. 565 000

2.

3.

0 565 000

II. 0 7 534 000

III.

1. 761 853 1 015 853

2.

III. 761 853 1 015 853

IV. 

Önkormányzat:

1. 1 700 000

2. 400 000

3. 3 167 000

0 5 267 000

Borsfai Közétkzetetési Intézmény

1. 635 000 2 318 000

2. 127 000

3.

635 000 2 445 000

1. 950 000

2.

3.

0 950 000

IV. 635 000 8 662 000

Felhalmozási célú kiadások összesen (I+II+III+IV): 1 523 853 585 032 866

Bruttó 

módosított 

előirányzat

Borsfa Község Önkormányzata és intézményei

2023. évi felhalmozási előirányzata

feladatonkénti bontásban

az Áht. 23. § (2) bekezdésének f) pontja alapján

4. melléklet az …./….. (…..) önkormányzati rendelethez

kamerarendszer kiépítése temetőbe

informatikai eszközök beszerzése 

hulladékgyűjtők beszerzése

feladatellátáshoz szükséges egyéb kisértékű tárgyi eszközök

Önkormányzat összesen:

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Önkormányzat összesen:

Borsfai Közétkeztetési Intézmény

fagyasztó szekrény

Bruttó eredeti 

előirányzat

postára működéshez szükséges berendezési tárgyak

Európai Uniós és hazai támogatással megvalósuló programok, fejlesztések

Temető felújítás műszaki ellenőrzése

Megnevezés

posta épület felújítás

Szennyvízhálózat kiépítése

-

ágdaráló vásárlása

bútorok (asztalok és székek) kultúrházba

Saját  forrásból megvalósuló beruházások, felújítások

-

EU-s és hazai fejlesztések összesen:

Önkormányzat:

faház alapozás óvodához

Kisértékű tárgyi eszközök összesen:

Egyéb felhalmozási kiadások:

Borsfai Kisvuk Óvoda összesen

Borsfai Közétkeztetési Intézmény összesen

-

-

-

-

Borsfai Kisvuk Óvoda:

feladatellátáshoz szükséges egyéb kisértékű tárgyi eszközök

-

feladatellátáshoz szükséges egyéb kisértékű tárgyi eszközök

-

Saját  forrásból megvalósuló beruházások, fejlújítások összesen:

Pályázati támogatás visszafizetési kötelezettség

Borsfai Közétkeztetési Intézmény összesen:

nyomtató

Kisértékű tárgyi eszközök  - egyéb beruházások

Borsfai Kisvuk Óvoda

faház

-

-

Borsfai Kisvuk Óvoda összesen:

Petőfi 1. sz. alatti épület tetőfelújítása

Tálalókonyha felújítása


